静岡県告示第216号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその

例によることとされた生活保護法第49条の規定に基づき、次のとおり医療機関を指定したので、告示する。

平成30年３月30日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関の名称 所在地 指定年月日

さとやまクリニック 沼津市東原 560-１ 平成 29年 11月１日

クリエイト薬局 三島萩店 三島市徳倉 879-１ 平成 29年 11月１日

伊東つくしクリニック 伊東市湯川１-14-13 湯の花天満ビル２階 平成 29年 10月１日

かなや訪問診療所 島田市金谷天王町 1745-１ 平成 29年 10月１日

りぼん薬局 東町店 島田市東町 1121-２ 平成 29年９月１日

訪問看護ステーションおおふじ 富士市中野 249-２ 平成 29年 10月１日

福本医院 磐田市福田 5452番地 平成 29年 10月１日

磐田在宅医療クリニック 磐田市大久保 374-１パレロワイヤル 101 平成 29年 10月１日

せきおか整形外科 磐田市白羽 591-１ 平成 29年 11月１日

わたべ歯科医院 磐田市大久保 679-12 平成 29年９月１日

とんぼ薬局 磐田市中泉２丁目１番地２ 平成 29年９月１日

訪問看護リハビリステーション

ケアーズ磐田
磐田市国府台 62番地の２ 平成 27年 12月１日

いたやクリニック 焼津市小土 270-14 平成 29年 11月１日

ウエルシア薬局グランリバー焼津

大井川店
焼津市下江留 1444-１ 平成 29年 12月１日

あかりクリニック 掛川市上西郷 528-１ 平成 29年 11月１日

たまり歯科 掛川市満水字一の坪 12-16 平成 29年９月１日

まきた薬局城下店 掛川市城下６-18 平成 29年５月１日

ウエルシア薬局掛川上西郷店 掛川市上西郷 508-１ 平成 29年 11月１日

わかば薬局 掛川市上西郷 528-２ 平成 29年 11月１日

みんなの薬局 掛川市下垂木 2141-１ 平成 29年 12月 24 日

医療法人有心会ふじえだ耳鼻科 藤枝市上薮田 74-３ 平成 28年 12月 16 日

志太眼科 藤枝市益津 364-２ 平成 29年４月１日

山﨑クリニック 藤枝市志太２丁目 11-12 平成 29年 10月１日

にしかわ歯科医院 藤枝市高柳２-９-３ 平成 29年 10月６日

きらら駅前 3丁目薬局 藤枝市駅前３-４-17 丸五ビル１階 平成 29年７月１日

きらら薬局 大手 藤枝市大手２-７-25 平成 29年７月１日

きらら薬局 高洲 藤枝市高柳 1296-１ 平成 29年７月１日

きらら薬局 アイリス高南 藤枝市高洲 22-17 平成 29年７月１日

とまと薬局八幡店 藤枝市八幡 278-５ 平成 29年８月１日

とまと薬局青南町店 藤枝市青南町１丁目 13-24 平成 29年８月１日

フラワー薬局瀬戸新屋店 藤枝市瀬戸新屋 233-３ 平成 29年８月 16日

医療法人社団大岩内科医院 のぞ

み訪問看護ステーション
藤枝市前島３-７-５ 平成 29年９月１日

一般財団法人 神山復生会

訪問看護ステーションマリア
御殿場市神山 1910-８ 平成 29年 10月１日

たなか循環器内科クリニック 袋井市高尾 1766-１ 平成 29年 10月６日

杏林堂薬局鷲津店 湖西市鷲津 1095 平成 29年 11月１日

御前崎市家庭医療センターしろわ

クリニック
御前崎市白羽 3521-10 平成 29年 11月１日

ウエルシア薬局菊川赤土店 菊川市赤土 1088 平成 29年 11月１日

こな薬局 伊豆の国市古奈 209-２ 平成 29年 10月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第217号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第２項において準用する同法第49条及び中国残留邦人等の円滑

な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律

第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第55条第２項において準用する同法第

49条の規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので、告示する。

平成30年３月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

施術所の名称 施術所の所在地 施術者 区分 指定年月日

株式会社アクアメ

ディカルサポート
富士市青葉町 596 佐々木 裕輔

あん摩・マッサー

ジ、はり・きゅう
平成 27年１月１日

新伝院
藤枝市五十海２丁目４

番 29 号
寺田 卓正

あん摩・マッサー

ジ、はり・きゅう
平成 29年９月１日

新伝院
藤枝市五十海２丁目４

番 29 号
伊藤 瑞衣

あん摩・マッサー

ジ、はり・きゅう
平成 29年９月１日

訪問リハビリマッ

サージういっと

静岡市駿河区中田１-

15-20 ピーチビル１階
永田 倫哉

あん摩・マッサー

ジ、はり・きゅう
平成 29年４月 25日

生陽はりきゅう接

骨院

静岡市駿河区丸子３-

12-56
鈴木 一成 柔道整復 平成 29年９月 14日

タスク鍼灸整骨院
浜松市中区早出町

230-１
横山 立樹 柔道整復 平成 29年４月１日

ぐりーなスポーツ

鍼灸整骨院

浜松市浜北区中条

1391-１
小川 大貴 柔道整復 平成 29年 10月 16 日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第218号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示す

る。

平成30年３月30日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称

又は施術者の氏名

及び施術所の名称

医療機関等の

所在地又は施術所

の所在地

変更

した

事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

小島薬局 本店
沼津市西沢田

335-１
所在地

沼津市西沢田 335-

１

沼津市西沢田 429-

４

平成 29年

９月 23日

医療法人社団いず

み内科クリニック

裾野市茶畑 607-

５
所在地 裾野市茶畑 607-５ 裾野市平松 408-１

平成 29年

11 月３日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第219号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)の規定に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示す

る。

平成30年３月30日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称又は

施術者の氏名及び施術所の名称
医療機関の所在地又は施術所の所在地 廃止年月日

伊東つくしクリニック 伊東市湯川１-14-13 湯の花天満ビル２階 平成 29年９月 30日